
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 april 2012; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 
 de notit ie Grond- en hemelwaternotit ie gemeente Haren vast te stellen als onderdeel 

van het vigerende GRP 2010-2014; 
 de voorstellen 1 t/m 5 voor de rioolheffing vast te stellen; 
 in te stemmen met het geleideli jk verlagen van het percentage schuldenlast van 72% 

naar 60% bij de rioolheffing op de zeer lange termijn (2040). 
 
Haren, 21 mei 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
Voorzitter 

 
 


